СОВЕТ
БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Большеуковского муниципального района
Омской области

(32 заседание второго созыва)

                                                                   РЕШЕНИЕ

От 20  марта   2015 года.                                                            №  198

О внесении изменений и дополнений в решение
от 02.12.2008 г № 183  «Об утверждении Положения
о порядке  формирования  конкурсных  комиссий,
порядке проведения  конкурсов на замещение
вакантных должностей муниципальной службы
Белогривского   сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным

законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет Белогривского сельского поселения РЕШИЛ:
I.  Внести  изменения  и дополнения в Решение  Совета Белогривского сельского

поселения  в решение от 02.12.2008 г № 183  «Об утверждении Положения  о порядке
формирования  конкурсных  комиссий, порядке проведения  конкурсов на замещение
вакантных должностей муниципальной службы Белогривского   сельского  поселения»

1. пункт 5.8 изложить в следующей редакции:

Представитель  нанимателя (работодатель)  заключает трудовой договор  с победителем
конкурса  и назначает на должность распоряжением Главы Администрации Белогривского
сельского  поселения Большеуковского муниципального района Омской области либо
распоряжением (приказом) руководителя структурного подразделения, обладающего правом
назначения лица на соответствующую должность муниципальной службы.

2. Опубликовать настоящее Решение в «Белогривском муниципальном Вестнике».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Белогривского
сельского поселения                                                               М.А.Комаров